22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 16 até 17 anos

Masculino de 18 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc.

A wN

10

11

Num.

5453

5296
5200
5204

5205
5493
5499
5395

5228

5393
5479
5242
5249
5378
5286
5270

5419
5192
5230
5305
5447
5313

5317
5502
5490

5336

5159

Nome

URIEL PEREIRA DA SILVA

LUIZ PHILIPE DA SILVA ALVES
FELIPE GABRIEL DE MORAIS SILVA

FERNANDO GABRIEL SILVA
FALEIROS

FERNANDO MITSUO ANAMI
WILLIAN PEREIRA GOMES
IGOR BOMBANA

RICARDO CREPALDI DE AZEVEDO
E SILVA

GUILHERME ALGARVE

RIAN RANIELLI BEZERRA GONCALO
FERNANDO SEJIN CHANG
JEFFERSON DA SILVA CORDEIRO
JONAS ANDRE DOS SANTOS
PEDRO LOPES DE ABREU NETO
LUCAS FRANCO DE OLIVEIRA
KEVIN TOFIC

SAULO ROCHA

EVANIO JOSE SANTANA OLIVEIRA
GUSTAVO BATISTA DE JESUS
MARCELO FREIRE MODENA
THIAGO FELIPE DE SOUZA
MARCOS ANTONIO LIMA JUNIOR

MARCOS SILVA DA CRUZ
JOHNNY DOS SANTOS SILVA
RAPHAEL ELIAS SOUZA

MAURICIO ALVES DOS SANTOS
JUNIOR

DIEGO LEAL

17

16
17
17

17
16
16

16

24
23
23
24
22
22
21

27
28
29
27
25
27

25
28
25

28

28

Equipe

VENCER/ACADEMIA
SPARTA/MISTEERMUNDO

ATLETISMO CAPETINGA

NAO TENHO
GOMES GALLARDO
NAO TENHO
CAPITAO RICARDO SILVA

ADC MERCEDES-BENZ

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
NUMERO 1
NAO TENHO
NAO TENHO

FMA OS CAVEIRAS

ATLETISMO CAPETINGA
CORRER E VIVER
VORAZES
COYOTES RUN
FMA OS CAVEIRAS

MJIRFITNESS/ ASSESORIA
ESPORTIVA

SAI DA FRENTE
SBCTRANS
NAO TENHO

MEGASTEEL

NAO TENHO

Tempo

00:17:15

00:18:18
00:18:52

00:20:28

00:25:51
00:31:36
00:42:11
00:51:17

01:22:51

00:20:49
00:21:08
00:22:00
00:23:24
00:25:40
00:32:13

00:58:38

00:17:27
00:17:30
00:18:16
00:18:41
00:18:54

00:19:34

00:20:27
00:20:08
00:20:21

00:21:19

00:23:45

Péagina:

Liguido

00:17:13

00:18:10
00:18:43

00:20:19

00:25:31
00:29:03
00:40:55
00:51:17

01:20:18

00:20:35
00:20:53
00:21:14
00:23:21
00:25:04
00:30:13

00:56:46

00:17:18
00:17:26
00:18:11
00:18:37
00:18:38

00:19:30

00:20:04
00:20:07
00:20:11

00:21:10

00:22:12



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.
12
13
14
15
16
17

18
19

20
21
22
23

10

11
12

13
14

15
16
17

Num.

5450
5154
5207
5448
5497
5390

5262
5404

5232
5272
5472
5449

5469
5227
5139
5143
5170
5168
5194
5155
5160
5158

5183
5337

5365
5468

5100
5276
5201

Nome

THIAGO LIMA DAMASIO VIRGINIO
DENIS MUNIZ COSTA
FERNANDO VICTOR DE LIMA
THIAGO JOSE DOS SANTOS
JEAN DA CONCEICAO

RENAN RAPHAEL DE SOUZA

JULIO CESAR SANTOS RAMOS

RODNEI VICENTE DE MACEDO
JUNIOR

HUGO GARCIA DANTAS
KLAUS WAGNER WINKLER
WILLIAM PEGO DE MOURA
THIAGO KAUE CAMERINI

WAGNER DUCCI

GLEYDISON SILVA DOS SANTOS
CLEBER GOMES DA SILVA
CRISTIANO SILVA DE LIMA
EDUARDO COELHO

EDSON DE SOUZA

EZEQUIEL DE CARVALHO TOLEDO
DENIS RAFAEL PETROLE

DIEGO VIEIRA CHAGAS

DIEGO APARECIDO GONSALVES
FERNANDES

EMERSON PEREIRA DA SILVA
MAURO JOHNNY FLORENCIO DE
SIQUEIRA

PATRICK SANTOS

WAGNER ANDRADE
MASCARENHAS

ARISTIDES SERTORI NETO

LEANDRO CARDOSO DE ARAUJO

FELIPE LOPES DE CARVALHO
SILVA

28
29
26
26
27
28

29
26

29
29
28
26

31
30
31
30
31
34
34
30
30
30

30
33

33
34

31
31
30

Equipe
NAO TENHO
DENIS RUN

FMA OS CAVEIRAS
PANGARE CORRENDO

WJS TURISMO E
FRETAMENTO

NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

DEPARTAMENTO DE APOIO
ADMINISTRATIVO

SAI DA FRENTE
NAO TENHO
NAO TENHO

GUMPS

TIGRE DE BENGALA
NAO TENHO

STEVE ASSESSORIA
NAO TENHO
NAO TENHO

0SJ

#LOKOSDOBRAS

PEGADA DO RIO
VORAZES

ATIVOS
EQUIPE SERA Q GUENTA?
MILLAN ACADEMIA

Tempo
00:23:49
00:24:16
00:25:57
00:25:35
00:29:00

00:30:13

00:31:58
00:31:29

00:33:39
00:37:35
00:43:53
00:47:57

00:17:52
00:17:56
00:19:03
00:19:20
00:20:21
00:20:26
00:20:40
00:22:14
00:21:34

00:22:58

00:22:58
00:23:02

00:24:08

00:24:08

00:25:00
00:30:14
00:30:19

Péagina:

Liquido
00:23:38
00:24:01
00:25:02
00:25:18
00:28:39

00:29:02

00:30:00
00:30:10

00:32:57
00:35:13
00:41:50
00:45:48

00:17:49
00:17:56
00:18:57
00:19:18
00:20:16
00:20:18
00:20:25
00:21:17
00:21:34

00:22:40

00:22:42
00:22:58

00:23:45

00:24:03

00:24:29
00:28:29
00:28:59



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.
18
19
20
21
22

23

10

11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21

22
23
24

Num.

5301
5466
5383
5382
5384

5381

5501
5195
5525

5406
5076

5375
5171
5185
5222
5388

5198
5475
5515
5117
5275
5241
5403
5407

5483
5248
5130

5392
5257
5199

Nome

MANOEL SOUSA

VINNICIUS NASCIMENTO SILVA
RAFAEL POLICE DE OLIVEIRA
RAFAEL MOREIRA FERREIRA

RAPHAEL PINHEIRO COSTAE
SILVA

RAFAEL LUIZ EMILIANO FERREIRA

ANTONIO DA CONCEICAO SILVA
EZEQUIEL PEREIRA DA SILVA
HUMBERTO ALVES DE ALMEIDA

ROGERIO FERREIRA DE ALMEIDA
AMARILDO DOMINGOS MENDES

PAULO SERGIO PIRES
EDUARDO DESTRO NOGUEIRA
ERIC SCACCHETTI CARANICOLA
GILSON FERREIRA CARDIN

REGINALDO FERREIRA DE
ALMEIDA

FABIANO F. ALES

WILSON RODRIGO DOS SANTOS
MARCOS CASSISSA BERTOLA
CARLOS ALBERTO SOUZA SANTOS
LEANDRO BITTENCOURT NEVES
JEFERSON SILVA RODRIGUES
ROBERTO PEREIRA LIMA

ROGERIO POTENZA GUIMARAES
PINHEIRO

EDUARDO GARCIA DA SILVEIRA
JOHN LUIS FERREIRA

CHARLES CLEITON GUIMARAES
TEIXEIRA

RENATO MASSON
JOSE MARIA PERES VAZ
FABIO MIZURINI IKEDA

33
33
30
32
31

30

38
37
37

37
36

37
37
37
35
39

38
37
38
39
36
37
37
36

39
35
35

37
39
36

Equipe
NAO TENHO
EQUIPE SERA Q GUENTA?
NAO TENHO

EQUIPE SERA Q GUENTA?

NAO TENHO

RUNNERS SUZANO
EQ. PEREIRA

SINDICATO DOS
FERROVIARIOS

NAO TENHO

CENTRO DE TREINAMENTO
OSMAR MENATO

PC TRANSPORTES
EQUIPE LOKOS DO BRAS
FFTEAM

NAO TENHO

FOGO DE PALHA

NAO TENHO

SITIO
MY RUNNER
EQUIPE SERA Q GUENTA?
NAO TENHO
ESCOLA PINHEIRO

NAO TENHO

NAO TENHO

R8IGHT
AVULSO
NAO TENHO

Tempo
00:32:24
00:33:18
00:34:28
00:38:21

00:39:01

00:47:36

00:18:39
00:17:34

00:17:39

00:18:10
00:18:19

00:18:47
00:20:04
00:20:15
00:21:15
00:21:03

00:21:10
00:21:25
00:23:37
00:23:32
00:25:29
00:27:37
00:28:33
00:29:25

00:32:00
00:31:59

00:31:28

00:33:04
00:32:53
00:37:48

Péagina:

Liquido
00:30:43
00:31:30
00:32:29
00:36:13

00:37:16

00:45:23

00:17:05
00:17:33

00:17:37

00:18:05
00:18:18

00:18:43
00:20:03
00:20:13
00:20:38
00:20:45

00:21:04
00:21:23
00:23:22
00:23:29
00:23:59
00:25:50
00:26:47
00:28:07

00:30:05
00:30:16

00:30:53

00:30:56
00:31:57
00:35:41



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
Masculino de 35 até 39 anos 25 5107 BENEDITO MARQUES FILHO 36 NAO TENHO 00:39:04 00:36:54
26 5311 MARCIO ALEXANDRE NASCIMENTO 35 NAO TENHO 00:42:52 00:40:28

BASTOS
27 5341 MIGUEL LODI JUNIOR 37 NAO TENHO 00:47:23 00:44:57
28 5118 CARLOS EDUARDO PEREIRA DOS 35 NAO TENHO 01:15:40 01:13:02

SANTOS

Masculino de 40 até 44 anos

1 5165 EDUARDO FIGUEIREDO DA SILVA 43 RENEGADOS 00:18:22 00:18:20
2 5068 ALEXLOZ 44 ALEXLOZ 00:18:53 00:18:48
3 5396 RICARDO FERREIRA DE ALMEIDA 42 NAO TENHO 00:18:57 00:18:49
4 5106 BENEDITO CRISTIANO PAES 42 MEGASTEEL 00:18:56 00:18:51
5 5359 OCTAVIO SIMOES JUNIOR 43 0SJ 00:19:10 00:18:52
6 5067 ALBERTO LUIS NICOLAV 44 #SPARTA 00:19:14 00:19:06
7 5129 CESAR PADOVANI DE SOUZA 42 NAO TENHO 00:19:17 00:19:16
8 5238 JAILSON JOSE DA SILVA 44 MARCORRER 00:20:00 00:19:49
9 5349 NALBER FELIZARDO CARDOSO 42  EQUIPE JABAQUARA DE 00:20:36 00:20:23
CORRIDAS
10 5219 GILBERTO DONIZETTE DA SILVA 43 NAO TEM 00:20:38 00:20:28
11 5172 EDUARDO OLIVEIRA DE ALMEIDA 44 FMA OS CAVEIRAS 00:20:50 00:20:32
12 5312 MARCIO NEVES DE SOUZA 43 00:21:21 00:21:17
13 5492 LEANDRO FUTIGAMI 40 NAO TENHO 00:21:38 00:21:24
14 5131 CHARLES SANT ANA CARNEIRO 40 OS CARNEIROS 00:23:40 00:23:01
15 5405 ROGERIO BUENO 44 ATLETAS DO PEDROSO 00:23:59 00:23:31
16 5070 ALEXANDRE DE LIMA NOGUEIRA 43 NAO TENHO 00:28:37 00:26:09
17 5063 ADRIANO DANTAS PINHEIRO 42 NAO 00:28:08 00:27:21
18 5203 FERNANDO DA COSTA 44 ATIVOS 00:27:56 00:27:23
19 5151 DAVID DAMORE DE SOUZA 40 JOKER 00:32:28 00:31:11
20 5277 LEANDRO MEDEIROS 40 SERAQGUENTA 00:33:57 00:32:10
21 5142 CRISTIANO LUIZ RODRIGUES 44 FOGO DE PALHA 00:32:47 00:32:33
GOMES
22 5521 SIDNEY MESALIRA FILHO 44 NAO TENHO 00:34:45 00:33:42
23 5237 IVO DE LIMA VIANA JUNIOR 40 NAO TENHO 00:36:08 00:34:16
24 5101 ARMANDO CILI 42 TEAM MENATO 00:37:11 00:35:18
25 5069 ALEXANDRE ALVES DE SOUZA 40 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 00:40:34 00:38:23

Péagina: 4



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.

(2]

~

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20

Num.

5471
5221
5505
5316
5128
5206
5255
5510
5420
5295
5487
5161
5445
5217
5474

5478
5473
5191
5456
5102

5097

5256

5127

5517
5253
5094
5211
5423
5263

Nome

WILIAN DOS SANTOS PONTES
GILSON ALVES

EDE CARLOS P DA SILVA

MARCOS ROGERIO ALVES

CESAR FIGUEIRA
FERNANDO TOSATO QUEDA NETO
JOSE DINIZ RAMOS
GILMAR DE PAULA

SEBASTIAO NANAN

LUIZ PEREIRA DA SILVA

FLAVIO RODRIGUES TOZZI
DJALMA ALVES DE ARAUJO
TARCISIO DE SOUZA

GERALDO DEODATO DOS SANTOS
WILSON JOSE DE SOUZA

FABIO ANCHIETA DA SILVA
WILSON COFFANI FILHO
EVANGELISTA GUEDES DA CRUZ
VALERIA PAES PEREIRA

ARTUR PAULO PEDROSO

ANTONIO NASCIMENTO DE
MENEZES

JOSE FRANCISCO ROMERO
GOMEZ

CELSO APARECIDO MAURICIO
ARLEI DO NASCIMENTO

JOSE CARLOS MENDES
ANTONIO FERREIRA VICENTE
FRANCISCO GONCALO
SELMIR RAMOS SOUZA
JURANDIR FONTES SANTOS

48
45
48
a7
45
a7
49
46
49
48
46
48
45
49
48

a7
49
49
45
45

54

50

50

51
50
51
51
54
51

Equipe

JUST FOR FRIENDS

XTREMEFIT
CORPO DE BOMBEIROS

MORADA RUNNERS TEAM
RUN FOR FUN
ITAPECERICA DA SERRA
SESC INTERLAGOS
L19
COYOTES RUN
MARCORRER
NAO TENHO

WJS TURISMO E
FRETAMENTO

STUDIO DEISE RODRIGUES
ATIVOS
MAFIA RUNNERS
MEGASTEEL

SEMASA - VARRICAO

NAO TENHO
PEGADA DO RIO

EQUIPE JABAQUARA DE
CORRIDAS

SO OS FORTES
COYOTES-RUN
COLGATE PALMOLIVE
NAO TENHO.

N TENHO
FMA OS CAVEIRAS

Tempo

00:18:55
00:19:09
00:19:12
00:19:19
00:19:59
00:20:57
00:20:51
00:21:02
00:21:16
00:21:22
00:21:41
00:24:25
00:24:18
00:31:14
00:33:46

00:34:47
00:35:40
00:39:51
00:42:36
00:56:09

00:18:07
00:19:49
00:20:42

00:21:11
00:21:11
00:21:21
00:21:31
00:21:44
00:21:49

Péagina:

Liquido

00:18:49
00:18:55
00:19:06
00:19:17
00:19:58
00:20:32
00:20:47
00:21:00
00:21:09
00:21:10
00:21:30
00:22:59
00:24:09
00:27:45
00:32:42

00:32:44
00:34:58
00:38:55
00:42:15
00:53:17

00:18:01
00:19:47
00:20:39

00:20:52
00:21:06
00:21:14
00:21:18
00:21:42
00:21:47



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

N~ o g b~

10

Num.

5141
5073
5458
5377
5059
5250
5454
5297

5412
5125
5360
5399
5215
5138
5367
5163
5279
5293
5218

5252
5424
5093

5173
5220
5258
5372
5095
5373
5212

Nome

CLEMAR ALVES DE LIMA

ALMIR DE CARVALHO

VANDERLEI DE FREITAS

PEDRO LIVIERO

ADELINO BORGES MORAIS FILHO
JONAS MESSIAS DA SILVA
VAGNER MARIANO DOS SANTOS
LUIZ ZACARIAS DE ARAUJO FILHO

RUBENS GOMES LESSA
CASSIO BRIGIDE

ODAIR VITTORETTI DA SILVA
RICARDO ZANOLI

GELSIO PEREIRA QUIROGA
CLAUDIO MARIANO DO CARMO
PAULO AMERICO DA SILVA
EDIMAR LOPES DE SOUSA
LEO BRAZ DA TRINDADE

LUIS CARLOS PENA

GILBERTO BRAGUIROLI KRAUSER

JOSE CARLOS CARVALHO LIMA
SERGIO DAMASIO VIRGINIO

ANTONIO EDUARDO BATISTA
RAULINO

EGAS FALEIROS DE SOUZA
GILSON ALMEIDA MACHADO
JOSE NELSON GOMES DE LIMA
PAULO KOPELOWICZ
ANTONIO JORGE DA SIVA
PAULO MARINHO LOPES

FRANCISCO MARIANO DOS
SANTOS

53
54
51
54
52
52
52
54

52
53
52
51
53
52
54
53
52
51
51

56
56

55

57
56
59
57
59
56
59

Equipe
VACILO
ALFA RUNNERS
ROBERVAN
NAO

KARNEIRO'S

GABINETE DO PREFEITO E
SECRETARIA DE ESPORTE

SEALS FIT - OSASCO
NAO TENHO
ATIVOS
SAI DA FRENTE
NAO TENHO
ATIVOS
NAO TENHO
NAO TENHO

ATIVOS

GABINETE DO PREFEITO E
SECRETARIA DE ESPORTE

MARCORRER
NAO TENHO
PN
TREINAMENTO/HOSPITAL

SAMARITANO DE SAO
PAULO

ATLETISMO CAPETINGA
CENTRAL

KOPEL
NAO TENHO
MARINHO/CARAPICUIBA

Tempo
00:22:32
00:23:47
00:23:34
00:23:31
00:25:52
00:28:12
00:28:39
00:27:39

00:28:34
00:30:21
00:32:09
00:31:03
00:33:38
00:32:18
00:34:31
00:34:22
00:44:44
01:00:36

01:04:45

00:19:43
00:21:08

00:21:22

00:21:42
00:21:39
00:24:20
00:24:37
00:25:09
00:25:52

00:27:22

Péagina:

Liquido
00:22:21
00:22:24
00:23:10
00:23:16
00:25:28
00:26:03
00:26:33
00:27:20

00:28:24
00:28:36
00:29:28
00:29:30
00:31:37
00:31:44
00:33:45
00:33:53
00:42:59
00:59:54

01:03:09

00:19:36
00:21:02

00:21:17

00:21:33
00:21:37
00:24:08
00:24:37
00:25:05
00:25:47

00:26:30



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 anos em
diante

Coloc.
11
12
13
14
15
16
17
18

~

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Num.

5389
5361
5087
5251
5260
5294
5370
5074

5009
5016
5024
5019
5023
5021
5017
5001
5014

5005
5045
5026
5027
5022
5012
5028
5039
5038
5003
5018
5048
5506

Nome

REINALDO BROCANELLI
ORFEU DOS SANTOS SILVA
ANDRE ALVES MADEIRA
JORGENISIO LOPES DA SILVA
JOSE WILSON DE SOUSA
LUIZ DIAS MASCULINO DIAS
PAULO FRANCISCO DA SILVA
ALVARO A. ALVES

EDILIO LIMEIRA SILVA
GILSON DE JESUS CONCEICAO
JOSE CANDIDO DA SILVA
HENRIQUE SHITSUKA

JAIR GOMES DE CARVALHO
IVAN ZAMBELLI

GRAHAM GAMMACK

ADAO FERREIRA NEVES

FRANCISCO MISTERDAN FARIAS
FERREIRA

ANTONIO FERREIRA

VALDINEY GOMES DOS SANTOS
JOSE VALDEZ DE SOUZA
LORISVALDO PEREIRA SOBRINHO
JAIR DALLE VEDOVE

ELEUTERIO DE SOUSA BARREIRA
MARCELO CANDIDO DE FREITAS
RAFAEL COLONATO

NORBERTO TEOFILO CABRAL
ANALICE RODRIGUES BEU

HELIO ALVES VASQUES JUNIOR
WILSON MARIO MASSON
GEDEMIRO RODRIGUES

55
59
55
56
58
56
59
57

65
65
64
63
63
62
61
72
64

69
64
69
62
65
63
66
72
74
66
62
61
67

Equipe
NAO TENHO
FLEX
SEMASA - VARRICAO
MILLAN RUNNERS

A.D. NAPOLI ALFATEST
NAO TENHO

SATRANS

MARINHO/CARAPICUIBA
EDELSON ESPORTES
NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
MY RUNNER
DIADEMA RUN

PEGADA DO RIO
NAO TENHO
NAO TENHO
INDIVIDUAL

SESC INTERLAGOS
NAOTENHO
ADC MERCEDES-BENZ
NAO TENHO
PLAYTEAM

SAI DA FRENTE

NAO TENHO
R8IGHT
NAO TENHO

Tempo
00:26:34
00:28:09
00:28:46
00:29:09
00:29:26
00:30:02
00:39:01
00:51:58

00:20:09
00:20:45
00:20:44
00:22:29
00:22:59
00:22:58
00:25:37
00:24:11
00:24:19

00:25:25
00:26:23
00:26:20
00:30:28
00:31:58
00:33:17
00:32:34
00:33:49
00:38:24
00:39:57
00:45:10
00:59:44
01:01:01

Péagina:

Liquido
00:26:32
00:27:04
00:27:14
00:27:54
00:29:13
00:29:43
00:38:26
00:50:22

00:20:04
00:20:36
00:20:36
00:22:29
00:22:53
00:22:55
00:23:34
00:23:55
00:24:19

00:25:05
00:25:41
00:26:06
00:29:06
00:30:11
00:31:05
00:31:25
00:32:54
00:37:01
00:39:34
00:44:15
00:57:08
00:59:48



22 CORRIDA ASSOC.ENGENHEIROS E ARQUITETOS DO ABC

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Péagina:



